
 

公司控股股东何志涛先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。 

证券代码：002280 证券简称：联络互动 公告编号：2021-067 

 

杭州联络互动信息科技股份有限公司 

关于控股股东协议转让部分公司股份的补充公告 
 

 

杭州联络互动信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11 

月 30 日披露了《关于控股股东协议转让部分公司股份的提示性公告》（公告编

号：2021-066），公司控股股东、实际控制人何志涛先生拟通过协议转让方式将

其持有的公司76,800,000股无限售流通股份以 3.55 元/股的价格转让给马渲，占

公司总股本的3.527548%，转让价款总额为 272,640,000 元，股份转让价款主要

用于偿还其在国信证券股份有限公司（以下简称“国信证券”）的质押融资债务，

进一步降低质押比例。 

何志涛先生与国信证券的股票质押融资于2019年9月到期，未按期购回，构

成违约。违约后，何志涛先生与国信证券协商解决方案，达成一致，拟通过协议

转让处置质押股票偿还国信证券的股票质押融资，该融资的初始交易总金额为

68,000.00万元，融资余额为66,524.00万元。 

目前正在办理股份过户相关手续，根据股份协议转让审核要求，需更改相关

日期及精确相应数值，现对相关内容补充说明如下： 

一、“一、本次协议转让概述” “三、《股份转让协议》主要内容/ 第一条  

股份转让” 

补充更正前：  

一、本次协议转让概述 

公司于近日接到公司控股股东、实际控制人何志涛先生的通知，由于何志涛

先生在国信证券的质押合约已到期，何志涛先生于2021年11月29日与受让方及国



信证券签订了协议编号为【20211021-01号】《股份转让协议》，何志涛先生拟

通过协议转让方式向受让方转让联络互动（证券代码：002280）76,800,000股无

限售流通股（占公司总股本3.53%），以偿还其在国信证券部分质押融资，降低

股票质押风险。本次协议转让完成后，何志涛先生将持有公司435,555,987股股

份，占公司总股本的20%上述交易符合《上市公司流通股协议转让业务办理暂行

规则》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《关于通过协议转让方式进行股票

质押式回购交易违约处置相关事项的通知》、《深圳证券交易所上市公司股份协

议转让业务办理指引》等相关通知和规定。 

本次股份协议转让后，各方股份变动情况如下： 
 

 
股东名称 

变动前持股情况 本次增减变动 变动后持股情况 

持股数量 

（股） 

持股比例 

（%） 

增减数量 

（股） 

增减比例 

（%） 

持股数量 

（股） 

持股比例 

（%） 

 
何志涛 

 
512,355,987 

 
23.53 

 
76,800,000 

 
3.53 

 
435,555,987 

 
20.00 

 
马渲 

 
0 

 
0 

 
76,800,000 

 
3.53 

 
76,800,000 

 
3.53 

 

三、股份转让协议的主要内容 
 

甲方、转让方：何志涛 

乙方、受让方：马渲 

丙方、质权人：国信证券股份有限公司   

 第一条  股份转让 

1、转让标的证券为“联络互动”，证券代码：002280，截至“协议签署日”，

“联络互动”总股本为2,177,149,675股。 

2、甲方同意向乙方转让其所持有的“联络互动”76,800,000股股份，均为无限

售流通股，截至“协议签署日”占“联络互动”总股本的3.5275%。 

 补充更正后：  

一、本次协议转让概述 

公司于近日接到公司控股股东、实际控制人何志涛先生的通知，由于何志涛



先生在国信证券的质押合约已到期，何志涛先生于2021年11月27日与受让方及国

信证券签订了协议编号为【20211021-01号】《股份转让协议》，何志涛先生拟

通过协议转让方式向受让方转让联络互动（证券代码：002280）76,800,000股无

限售流通股（占公司总股本3.527548%），以偿还其在国信证券部分质押融资，

降低股票质押风险。本次协议转让完成后，何志涛先生将持有公司435,555,987

股股份，占公司总股本的20.005790%。上述交易符合《上市公司流通股协议转让

业务办理暂行规则》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《关于通过协议转让

方式进行股票质押式回购交易违约处置相关事项的通知》、《深圳证券交易所上

市公司股份协议转让业务办理指引》等相关通知和规定。 

本次股份协议转让后，各方股份变动情况如下： 
 

 
股东名称 

变动前持股情况 本次增减变动 变动后持股情况 

持股数量 

（股） 

持股比例 

（%） 

增减数量 

（股） 

增减比例 

（%） 

持股数量 

（股） 

持股比例 

（%） 

 
何志涛 

 
512,355,987 

 
23.533338 

 
76,800,000 

 
3.527548 

 
435,555,987 

 
20.005790 

 
马渲 

 
0 

 
0 

 
76,800,000 

 
3.527548 

 
76,800,000 

 
3.527548 

 

三、股份转让协议的主要内容 
 

甲方、转让方：何志涛 

乙方、受让方：马渲 

丙方、质权人：国信证券股份有限公司   

 第一条  股份转让 

1、转让标的证券为“联络互动”，证券代码：002280，截至“协议签署日”，

“联络互动”总股本为2,177,149,675股。 

2、甲方同意向乙方转让其所持有的“联络互动”76,800,000股股份，均为无限

售流通股，截至“协议签署日”占“联络互动”总股本的3.527548%。 

 

 

特此公告。 

 



                             杭州联络互动信息科技股份有限公司董事会 

                                2021年 12月 9日 
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